
Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC: 0054907/2011

VISTO:
La Res. N° 735/06 HCD modo por Res. N° 838/09, por la que se

designa a la Comisión Asesora de la Carrera de Especialización en
Hematología.

ATENTO:
A la propuesta realizada por la Comisión Asesora de la Carrera de

Especialización en Hematología.
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de la Escuela de

Posgrado.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
R E S U E L V E:

Artículo 1°: Renovar la Comisión Asesora de la Especialización en
Hematología en forma retroactiva desde el 7 de octubre de 2009 hasta la
finalización de la primera cohorte el 27 de febrero de 2013.

Artículo 4°: Por la Escuela de Posgrado, tómese nota, comuníquese y
Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, A ONCE DIAS
DEL MES DE NOVIEMBRE DOS MIL ONCE.

Resolución N° 1O 6 B'
EB/mc

M¡,<,
pror.Dla. MIP1~~' c. STRUMI

o: "
Facultld de ei"" •.•.•QUlmical-uIIC


